
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) 
w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1, § 5 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 182 i 1957) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Widawie w składzie:

1) Ryszard Bruzda - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

2) Mateusz Barwaśny - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

3) Piotr Wołosz - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

4) Agnieszka Galuś - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

5) Aneta Brocka - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

6) Grażyna Frydrychowska-Stępnik     - przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący 
lekarzem;

7) Marek Olejniczak - przedstawiciel Rady Społecznej SPZPOZ.

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Piotra Wołosza.

§ 2.  Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu 
opracowany i przyjęty przez Komisję Konkursową.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 6068FF66-9899-447D-AA9C-B0433748854D. Podpisany Strona 1




